
塾員の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
さて、春の早慶OB対抗ゴルフコンペ・懇親会を下記の通り行います。
是非ご参加のほどお願い申し上げます。

出欠の返信について

①ゴルフコンペご参加の有無
②表彰式ご参加の有無
③氏名及び卒業学部・年度
④その他（紹介者、組み合わせ希望等）

以上の内容をを当アドレス（oosawa-t@iwate-yakult.co.jp）あて返信ください。
（締め切りが例年より早くなっております。ご協力をお願いします）

※早慶出身のお知り合いの方へ是非ご案内下さい。協賛のご協力もお願いいたします。
※参加者には、事前に組み合わせをご連絡いたします。
※お問い合わせ他　　当アドレスまたは090-5592-8404（大澤知也）までお願いします。

2016年4月6日

 【ゴルフコンペ】 
     日   時  ６月４日（土）  ８時３０分スタート（out/in計10組予定）  

                       ☆集  合 ８時００分まで（受付７時３０から） 
 

      会   場  雫石ゴルフ場 から松コース 

               （岩手郡雫石町高倉温泉  ℡019-693-1111） 
 

      プレー費   イーグル会員９，１８９円 ビジター１０，０８９円（昼食券@1,080付） 

             ※昼食@1,080、ロッカー@324、保険@35、国体協力費@30を含む 

              ※乗用セルフカートプレー+3,240円（キャディ付4バッグ、要予約） 

              ※年齢証明提示で65～69歳は利用税350円引き、70歳～は700円引き       
 

    コンペ費   ３，０００円（受付時に頂戴します）                      

 

  【表彰式（懇親会）】  
    時 間    当日１８：００～ 
 

    会 場    盛岡グランドホテルアネックス 

           （地下１階） 
 

    会 費    ５，０００円 

   ☆表彰式（懇親会）のみの参加も歓迎です。 

   ☆締め切り  ５月２４日（火） 

2016春の早慶OB対抗ゴルフコンペのご案内 
岩手三田会ゴルフ幹事 小山田・大澤 


